入 札 公 告

- 一般競争入札について、次のとおり公告する。
- 1. 掲 載 日 平成23年5月6日(金)
- 2. 掲載責任者 支出負担行為担当官 沖縄総合事務局総務部長 田中 愛智朗
- 3. 担 当 部 局 〒900-0006 沖縄県那覇市おもろまち2丁目1番1号 沖縄総合事務局 総務部会計課 支出負担行為第一係 電話098-866-0031 (内線81338)

4. 契約概要等

- (1) 工事名 平良地方合同庁舎非常用蓄電池取替工事【電子入札対象案件】
- (2) 工事場所 宮古島市平良字下里1016
- (3) 工事内容 仕様書のとおり
- (4) 工事期間 契約締結の日から3ヶ月間

5. 競争参加資格

- (1)予算決算及び会計令(以下「予決令」という。)第70条の規定に該当しない者であること。ただし、未成年者、被補佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中の特別の理由がある場合に該当する。
- (2) 予決令第71条の規定に該当しない者であること。
- (3) 平成23・24年度沖縄総合事務局における一般競争参加資格において、工事種別が「電気設備工事」のB又はC等級に登録されている者であること。
- (4)会社更生法(平成14年法律第154号)に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法(平成11年法律第225号)に基づき再生手続開始の申立てがなされている者であるが、手続開始の決定後、沖縄総合事務局長が別に定める手続に基づく一般競争参加資格の再認定を受けていること。
- (5) 会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に 基づき再生手続開始の申立てがなされている者(上記(8)の再認定を受けた者 を除く。)でないこと。
- (6) 沖縄県内に本店、支店又は営業所を有する者であること。
- (7) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- (8) 配布期限までに当局から仕様書等の必要書類の受領を済ませていること。
- (9) 現場代理人及び専任の主任技術者又は監理技術者を設置できること。
- 6. 入札等説明書及び仕様書の交付場所等

- (1) 入札等説明書及び仕様書の交付場所
 - ①〒900-0006 沖縄県那覇市おもろまち2丁目1番1号 沖縄総合事務局 総務部会計課 支出負担行為第一係 電話098-866-0031 (内線81338)
 - ②〒906-0013 沖縄県宮古島市平良字下里1016 沖縄総合事務局 宮古財務出張所 電話0980-72-4774
- (2) 交付期間

平成23年5月6日(金)から平成23年5月16日(月)まで(土曜日、日曜日及び祝日を除く)の9時00分から17時00分まで。

7. 現場説明及び入札手続

- (1) 現 場 説 明 会
- (2) 入札執行の日時
- (3)入札執行の場所
- (4) 契約手続において使用する言語及び通貨
- (5)入 札 方 法

現場説明会は実施しない。

平成23年5月25日(水)10時00分

沖縄総合事務局7階入札室

日本語及び日本国通貨に限る。

上記の入札執行日時・場所にて入札することを原則とするが、今回は1回目の入札のみ郵送による参加を認める。なお、1回目の入札で落札者が決定しない場合、引き続き2回目の入札を行う。郵送による入札書の提出は、平成23年5月24日(火)15時までに、上記3に掲げる担当部局へ必着のこと。

- (6) 入 札 保 証 金
- (7)入札の無効

免除

本公告に示した競争参加資格のない者がした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

(8) 落札者の決定方法

予決令第79条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で、最低の価格をもって入札した者を落札者とする。

8. その他 詳細は、入札公告掲示期間において配布する仕様書等による。